MINISTÉRIO DO ESPORTE
SIG Quadra 04  Lote 83  Bloco C, Centro Empresarial Capital Financial Center  Bairro SIG, Brasília/DF, CEP 70610440

Telefone: e Fax: @fax_unidade@  http://www.esporte.gov.br

TERMO DE APOSTILAMENTO

Processo nº 58000.013947/201636

1º TERMO DE APOSTILAMENTO

 CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 06/2017

Alteração do Contrato Administrativo N° 06/2017 – EMPRESA BRASILEIRA DE
CORREIOS E TELEGRÁFOS - ECT.

1. APOSTILAMENTO

1.1. Constitui objeto deste Termo de Apostilamento a data de assinatura do
Contrato  Administrativo nº 06/2017

1.2. Deste modo, a data de assinatura do contrato passa a ser 07 de junho de 2017.

1.3.  Este Apostilamento entra em vigor a partir da data de sua assinatura.

1.4. O presente instrumento será firmado através de assinatura eletrônica e/ou
digital, certificada pelo Sistema Eletrônico de Informações do Ministério do Esporte, garantida
a eficácia das Cláusulas.

BEATRIZ MARIA MARQUES DINIZ
 Departamento de Gestão Interna

Diretora

Documento assinado eletronicamente por Beatriz Maria Marques Diniz, Diretor(a) de
Gestão Interna, em 05/04/2018, às 17:45, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 4º,Inciso II, da Portaria nº 144 de 11 de maio de 2017 do Ministério
do Esporte.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.esporte.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0253819 e o código CRC 24499ECC.

Referência: Processo nº 58000.013947/201636 SEI nº 0253819